АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 6 июля 2018г.        № 513

О внесении изменений в муниципаль-

ную программу «Поддержка физиче-

ской культуры, спорта в Анадырском

муниципальном районе на 2017-

2019 годы», утвержденную постанов-

лением Администрации Анадырского

муниципального района от 7 ноября

2016 года № 703

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы

«Поддержка физической культуры, спорта в Анадырском муниципальном

районе на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации

Анадырского муниципального района от 7 ноября 2016 года № 703, Админи-

страция Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка физической культу-

ры, спорта в Анадырском муниципальном районе на 2017-2019 годы», утвер-

жденную постановлением Администрации Анадырского муниципального рай-

она от 7 ноября 2016 года № 703, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Поддержка физической

культуры, спорта в Анадырском муниципальном районе на 2017-2019 годы»

(далее – муниципальная программа) позицию «Объёмы финансовых ресурсов

программы» изложить в следующей редакции:

«Объёмы финансовых ре-

сурсов программы

Общий объём финансирования мероприятий

Муниципальной программы составит 81 259,7

тыс. рублей, за счёт средств районного бюджета,

в том числе по годам:

2017 год - 26 351,2 тыс. рублей;

2018 год - 27 440,3 тыс. рублей;

2019 год - 27 468,2 тыс. рублей.».

2

1.2. Приложение № 4 к муниципальной программе изложить в следующей

редакции:

3

 «Приложение № 4

к муниципальной программе

«Поддержка физической культуры, спорта

в Анадырском муниципальном районе

на 2017-2019 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

 «Поддержка физической культуры, спорта в Анадырском муниципальном районе на 2017-2019 годы»

№

п/п
Наименование направления,

раздела, мероприятия

Период

реализации

мероприятий (го-

ды)

Объём финансовых ресурсов, тыс. рублей

Ответственный ис-

полнитель, соиспол-

нители, участники

в том числе:

всего федерально-

го бюджета

окружного

бюджета

районного

бюджета

прочих

внебюд-

жетных

источни-

ков

 Всего по  Программе: 2017-2019 81 259,70 0,00 0,00 81 259,70 0,00
2017 26 351,20 0,0 0,0 26 351,2 0,0

2018 27 440,30 0,0 0,0 27 440,3 0,0

2019 27 468,20 0,0 0,0 27 468,2 0,0

Подпрограмма «Финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»
1.1 Основное мероприятие: «Финансо-

вое обеспечение на оказание муни-

ципальных услуг муниципального

автономного учреждения «Спор-

тивно-досуговый комплекс» Ана-

дырского муниципального района»

2017 14 722,7 0,0 0,0 14 722,7 0,0
УСП, МАУ «СДК»

2018 16 281,6 0,0 0,0 16 281,6 0,0

2019 16 221,2 0,0 0,0 16 221,2 0,0

4

№

п/п

Наименование направления, разде-

ла, мероприятия

Период реализа-

ции мероприятий

(годы)

Объём финансовых ресурсов, тыс. рублей

Ответственный ис-

полнитель, соиспол-

нители, участники

в том числе:

всего
федерально-

го бюджета

окружного

бюджета

районного

бюджета

прочих

внебюд-

жетных

источни-

ков

1.1.1. Мероприятие: «Финансовое обеспе-

чение выполнения муниципального

задания спортивно-досуговыми уч-

реждениями за счет средств район-

ного бюджета»

2017 14 379,0 0,0 0,0 14 379,0 0,0

УСП, МАУ «СДК»
2018 15 660,6 0,0 0,0 15 660,6 0,0

2019 15 817,2 0,0 0,0 15 817,2 0,0

1.1.2. Мероприятие: «Компенсация расхо-

дов на оплату стоимости проезда и

провоза багажа»

2017 343,7 0,0 0,0 343,7 0,0

УСП, МАУ «СДК» 2018 621,0 0,0 0,0 621,0 0,0

2019 404,0 0,0 0,0 404,0 0,0

1.2. Основное мероприятие «Финансо-

вое обеспечение на оказание муни-

ципальных услуг муниципального

автономного учреждения «Спор-

тивно-оздоровительный комплекс»

Анадырского муниципального рай-

она»

2017 8 982,5 0,0 0,0 8 982,5 0,0

УСП, МАУ «СОК»
2018 9 708,7 0,0 0,0 9 708,7 0,0

2019 9 782,5 0,0 0,0 9 782,5 0,0

1.2.1. Мероприятие: «Финансовое обеспе-

чение выполнения муниципального

задания спортивно-досуговыми уч-

реждениями за счет средств район-

ного бюджета»

2017 8 525,2 0,0 0,0 8 525,2 0,0

УСП, МАУ «СОК»
2018 9 358,7 0,0 0,0 9 358,7 0,0

2019 9 429,0 0,0 0,0 9 429,0 0,0

1.2.2. Мероприятие: «Компенсация расхо-

дов на оплату стоимости проезда и

провоза багажа»

2017 457,3 0,0 0,0 457,3 0,0

УСП, МАУ «СОК»
2018 350,0 0,0 0,0 350,0 0,0

2019 353,5 0,0 0,0 353,5 0,0

5

№

п/п

Наименование направления, разде-

ла, мероприятия

Период реализа-

ции мероприятий

(годы)

Объём финансовых ресурсов, тыс. рублей

Ответственный ис-

полнитель, соиспол-

нители, участники

в том числе:

всего
федерально-

го бюджета

окружного

бюджета

районного

бюджета

прочих

внебюд-

жетных

источни-

ков

 Всего по подпрограмме: 2017-2019 75 699,2 0,0 0,0 75 699,2 0,0

2017 23 705,2 0,0 0,0 23 705,2 0,0

2018 25 990,3 0,0 0,0 25 990,3 0,0

2019 26 003,7 0,0 0,0 26 003,7 0,0

2. Подпрограмма «Поддержка физической культуры и спорта»

2.1.

Основное мероприятие: «Меро-

приятия в области спорта и физиче-

ской культуры»

2017 1 450,0 0,0 0,0 1 450,0 0,0
УСП, МАУ «СДК»,

МАУ «СОК»
2018 1 450,0 0,0 0,0 1 450,0 0,0

2019 1 464,5 0,0 0,0 1 464,5 0,0

2.1.1

Мероприятие: «Расходы на прове-

дение спортивных мероприятий»

2017 1 450,0 0,0 0,0 1 450,0
УСП, МАУ «СДК»,

МАУ «СОК»
2018 1 450,0 0,0 0,0 1 450,0

2019 1 482,1 0,0 0,0 1 482,1

Всего по  подпрограмме: 2017-2019 4 364,5 0,0 0,0 4 364,5 0,0

2017 1 450,0 0,0 0,0 1 450,0 0,0

2018 1 450,0 0,0 0,0 1 450,0 0,0

2019 1 464,5 0,0 0,0 1 464,5 0,0

3. Подпрограмма «Развитие современной инфраструктуры учреждений физической культуры и спорта  Анадырского муниципального района на

2017-2019 годы»

3.1.

Основное мероприятие: «Развитие

инфраструктуры учреждений спор-

та»

2017 1 196,0 0,0 0,0 1 196,0 0,0

УСП, МАУ «СОК» 2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.1.1

Мероприятие: «Расходы Анадыр-

ского муниципального района на

развитие инфраструктуры учрежде-

ний образования, культуры и спор-

та»

2017 1 196,0 0,0 0,0 1 196,0 0,0

УСП, МАУ «СОК» 2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6

№

п/п

Наименование направления, разде-

ла, мероприятия

Период реализа-

ции мероприятий

(годы)

Объём финансовых ресурсов, тыс. рублей

Ответственный ис-

полнитель, соиспол-

нители, участники

в том числе:

всего
федерально-

го бюджета

окружного

бюджета

районного

бюджета

прочих

внебюд-

жетных

источни-

ков

 Всего по  подпрограмме:

2017-2019 1 196,0 0,0 0,0 1 196,0 0,0

2017 1 196,0 0,0 0,0 1 196,0 0,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

.».

7

1.3. В паспорте подпрограммы «Финансовое обеспечение муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» позицию

«Объёмы финансовых ресурсов подпрограммы» изложить в следующей редак-

ции:

«Объёмы финансовых

ресурсов подпрограммы

Объём финансирования подпрограммы состав-

ляет 75 699,2 тыс. рублей за счёт средств мест-

ного бюджета, в том числе по годам:

2017 год - 23 705,2 тыс. рублей;

2018 год - 25 990,3 тыс. рублей;

2019 год - 26 003,7 тыс. рублей.».

1.4. Раздел III «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» из-

ложить в следующей редакции:

«Таблица № 1

Источник финансирования Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам

реализации, тыс. руб.

2017 2018 2019

Всего по подпрограмме: 75 699,2 23 705,2 25 990,3 26 003,7

в том числе за счет:

средств районного бюджета 75 699,2 23 705,2 25 990,3 26 003,7

средств окружного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

средств федерального бюдже-

та

0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетных источников 0,0 0,0 0,0 0,0

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить  на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко